



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0890/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 04 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

05 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0300	VARILLA 1/2"			PZA	20.00	\$197.42	\$3,948.40
0033	ALAMBRON			KG.	50.00	\$18.11	\$905.50
0010	ALAMBRE RECOCIDO			KG.	50.00	\$20.68	\$1,034.00
0015	CLAVOS DE 4"	MADERA		KG.	25.00	\$22.42	\$560.47
0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA			KG.	25.00	\$22.41	\$560.25

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$8,130.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 04 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,008.62

IVA 16% \$ 1,121.38

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 8,130.00**

Total en letras: OCHO MIL CIENTO TREINTA 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0890/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0889
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 04 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0300	VARILLA 1/2"	PZA	20.00					
0033	ALAMBRON	KG.	50.00					
0010	ALAMBRE RECOCIDO	KG.	50.00					
0015	CLAVOS DE 4"	KG.	25.00		MADERA			
0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA	KG.	25.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 05 de Agosto de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0889/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 04 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA: 04 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:
VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM			PZA	5.00	\$196.52	\$982.60
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL			PZA	200.00	\$0.16	\$32.00
0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26			PZA	3.00	\$52.60	\$157.80
0327	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY			PZA	1.00	\$361.30	\$361.30

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,779.09**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 04 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,533.70

IVA 16% \$ 245.39

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,779.09**

Total en letras: UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE 9/100 M.N.

Comentario de Gloria:

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0889/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0888
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 04 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM	PZA	5.00					
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZA	200.00					
0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZA	3.00					
0327	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY	PZA	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 04 de Agosto de 2025
--	---



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÁ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	04/08/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	CHICHI SUÁREZ	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
VARILLA DEACERO 1/2" PIEZA	20	\$ 229.00	\$ 4,580.00
ALAMBRON KG	50	\$ 21.00	\$ 1,050.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	50	\$ 24.00	\$ 1,200.00
CLAVO P/MAD 4" KG	25	\$ 26.00	\$ 650.00
CLAVO P/MAD 2 1/2" KG	25	\$ 26.00	\$ 650.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	8,130.00
-------	----	----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.

NOTA DE VENTA

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR



"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD.LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"

RAZON SOCIAL	JOSE ISRAEL CEN UN
RFC	CEUI860121EN5
DIRECCION COMERCIAL	C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III
CODIGO POSTAL	97297

CORREO: israelcen86@hotmail.com
plafonesymuros86@gmail.com

lunes, 4 de agosto de 2025

CLIENTE:	ARISTA
RAZON SOCIAL:	ARISTA
RFC:	
USO DE CFDI:	
CORREO :	

CEL:	
CODIGO POSTAL:	
PROYECTO:	MERIDA, YUCATAN

CEL:9993090754
TIENDA: 9995706673
MULTISOLUCIONES
PLAFONES Y MUROS
DEL SUR

[illegible]

RECIBIO *COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL *

NOMBRE Y FIRMA

DESCUENTO

\$266.30

BANCO : SANTANDER

CUENTA:65510028857

CLABE:0149-1065-5100-2885-70